
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  РІШЕННЯ 

 

   «02» квітня 2021 року          №  50 

 
Про присвоєння адреси  

об’єкту нерухомості – 

насосній станції ГНС-Кислицька 

в с. Кислиця 

Ізмаїльського району Одеської області  

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву начальника Ізмаїльського Управління водного господарства Жечкова 

Панаса про присвоєння адреси об’єкту нерухомості – насосній станції ГНС-Кислицька у     с. 

Кислиця Ізмаїльського району Одеської області, виконавчий комітет Саф’янівської сільської 

ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Об’єкту нерухомості, Ізмаїльського управління водного господарства, який 

знаходиться за межами села Кислиця, на землях Саф’янівської сільської ради, 

присвоїти адресу: 

Одеська область 

Ізмаїльський район 

 Саф’янівська сільська рада 

с. Кислиця 

«Комплекс будівель і споруд ГНС-Кислицька» Кислицької ЗС  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                Наталія ТОДОРОВА 

 

 


